
                                                                                         

                               HEC LANABREGAS SH.A 

   

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri      HEC LANABREGAS SH.A  

Adresa      Rr.Kavajes ish parku i automjeteve,Tirane 

Tel/Faks    +355677160503  

E-mail       orjolahajdarmataj@gmail.com 

Ueb-faqe    _____________ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-31383-06-01-2022 

 

4. Objekti i kontratës: Blerje Karburant 

  

5. Fondi limit: 1,252,498.80 (një milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e 

nentedhjete e tete pike tetedhjete) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12(dymbedhjet) muaj nga data e lidhjes se 

kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/06/2022(d/m/v)   Ora:10:00 

 

  


